2018 年 9 月 28 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 峯 村 悠 吾
  （コード番号 3298）

資産運用会社名
 イ ン ベ ス コ ・ グ ロ ー バ ル ・ リ ア ルエ ス テ ー ト ・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク
 代 表 者 名 日本における代表者 辻  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長  甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

貸借銘柄選定に関するお知らせ

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、東京証券取

引所不動産投資信託証券市場の制度信用銘柄に選定されていますが、この度、新たに貸借銘柄に選定さ

れることとなりましたのでお知らせいたします。

今回の貸借銘柄への選定は、本投資法人投資口の流動性及び需給関係の向上を一層促進し、売買の活

性化と公正な価格形成に資するものと考えています。

記

1. 選定に関する発表日  2018年9月28日

2. 選定日   2018年10月1日

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/